К  О  М  И  Т  Е  Т

П О  У П Р А В Л Е Н И Ю  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы М

И М У Щ Е С Т В О М  БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
29.11.2016

                                                                                                                 № 344-р
Об утверждении плана проведения проверок ведомственного контроля в сфере закупок товаров, услуг для нужд муниципальных учреждений на 2017 год

В соответствии с постановлением администрации Березовского городского округа от 26.08.2015 №604 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд», распоряжением КУМИ Березовского городского округа от 14.09.2015 №208р «Об утверждении регламента проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг» :

1. Утвердить план проведения проверок ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципальных учреждений, предприятий на 2017 год, согласно приложению.

2. Разместить план, указанный в п.1 настоящего распоряжения, на официальном сайте администрации Березовского городского округа в срок не позднее 5 рабочих дней со дня утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о. председателя КУМИ

Березовского ГО                                                                                       С.С. Гуськов
Приложение

к распоряжению  КУМИ Березовского ГО

от ___________  №________
ПЛАН

проведения проверок ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципальных учреждений, предприятий на 2017 год
	№

п/п
	Полное наименование учреждения, подлежащего проверки
	ИНН
	Место нахождения учреждения
	Цель  проведения проверки
	Месяц начала проверки
	Ответственный орган за проведение проверки

	1
	2
	3
	3

	4
	5

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Ритуал - сервис»
	4250001734
	652425, Кемеровская область, г.Березовский, пр-т. Ленина, д.2А
	Соблюдение законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок

	Октябрь
	КУМИ Березовского ГО